



**KVALITET I ALLE LEDD - FRA FOTO TIL FERDIG PRODUKT - KJAPP LEVERING**



*« Denne løsningen var helt fantastisk for en hektisk småbarnsfamilie. Bildene var fine og har fått frem trekk som både mor og far kjenner barna godt igjen, så det ikke blir for tilgjort. Takk! »*



[www.stjernefoto.no](http://www.stjernefoto.no)

## MED STJERNEFOTO FÅR DERE:



En enkel digital løsning for bestilling av bilder.



Gode valgmuligheter på motiv og ferdige produkter.



Effektiv fotografering med god stemning og glimt i øyet.



Gratis personalportretter



Erfarne fotografer som er vant til å arbeide med barn og unge.



Rask leveringstid



Liten lokal bedrift med god service.



Dere får gruppebilder til alle klasser + en katalog pr. ansatt (v. katalogfoto).



Fantastiske bilder med god kvalitet på ferdige produkter.





### DET DIGITALE SYSTEMET

Vi bruker et digitalt system, som gjør arbeidet for skolene enkelt. Etter fotografering går all kommunikasjon direkte til foresatte og bestillinger blir sendt rett hjem. Foresatte kan velge fritt blandt poseringer, bildepakker, enkeltbilder og bildeprodukter. De får se bildene før de bestiller, vi sender dermed ikke ut bilder unødvendig og det blir mindre svinn.

### BILDENE

Vi jobber for å få frem hvert enkelts personlighet og vi reiser alltid hjem med en haug av fantastisk fine smil og uttrykk. Vi tar flere bilder av hvert barn, slik at foresatte selv kan velge hvilke bilder de ønsker.

Våre ferdige produkter er av topp kvalitet og valgene er mange. Foresatte kan bla. velge: enkeltbilder, bildepakker, katalog, rammer, kopper veggbilder og matbokser. Vi har også navnelapper til merking av alt av klær ol.

### SKOLENE

Dere velger om dere ønsker fotografering alle barn eller påmeldte barn. Om dere ønske fotografering av alle får vi digitale navnelister (gjerner i Exel) med mailadresser til foresatte av dere. Disse listene blir kun brukt til å sende informasjon og forhåndsvisning av bildene til foresatte. Om dere ønsker at fotografering av påmeldte barn sender vi dere en ferdig mail med for videresendelse til foresatte og foresatte registrerer seg/barnet (alle blir med på gruppebildene).

Det er selvfølgelig ingen kjøpsplikt for fotograferte barn. Skolene får gruppebilder av hver klasse, samt en katalog pr ansatt (der hvor vi lager katalog) tilsendt etter endt fotografering.

### FOTOGRAFENE

Vi benytter oss av faste fotografer som har lang erfaring med fotografering på skoler. Dette gjør at dere som jobber på skolene kan være trygge på at fotodagen utføres rolig, men effektivt og med fokus på blide elever og godt humør. Vi har fotografer som byr på seg selv og tør å gjøre det lille ekstra. De er også flinke til å få elevenes tillit og tilpasse seg hver og en.

Vi jobber for å beholde fotografene våre for å videreutvikle og forbedre oss. Vi ønsker også at dere skal ha mulighet for å få samme fotograf ved neste fotografering om ønskelig.

### OPPSAMLING

Foresatte tar selv kontakt og setter opp en avtale med oss om deres barn ikke får tatt bilde på selve fotodagen eller andre grunner..

### TILBUDSPERIODEN

Vi har en tilbudsperiode på 5 dager etter publisering hvor foresatte får 15% på bestillingen.

### DEN LOKALE BEDRIFTEN

Vi er en liten lokal bedrift og er selv opptatt av å støtte opp rundt det lokale næringslivet. Vi bruker lokale leverandører og benytter oss av nisjebutikker og små firmaer ved behov. Våre bilder og produkter produseres på Lundeby.



### PRISEKSEMPLER

Gruppebilde	279,- kr
Portrettbilde 20x30cm	279,- kr
Bilde med ramme 14x18cm	349,- kr
Digital fil (pr stk.)	500,- kr
Liten stjernepakke	589,- kr
Stor stjernepakke	1549,-kr

« Jeg er kjempe fornøyd med både bilder, kvalitet og leveringstid! »



**Monika**  
daglig leder og fotograf



**Ida**  
booking og support



**Myriam**  
fotograf



**Trine**  
fotograf

Hei jeg heter **Monika** og er daglig leder og hovedfotograf i Stjernefoto. Jeg har vært i bransjen siden 2000.

Jeg gleder meg daglig til å møte alle de fine, morsomme og litt rare barna jeg møter. Ofte får jeg nye bestevenner i løpet av dagen. Jeg er ydmyk i møtene med alle barna og prøver å møte dem på deres stadie. Med glimt i øyet og litt tull og fjas lages det mange fine minner for årene fremover.

Jeg ønsker at dagen skal være fin og morsom for både voksne og barn.

Jeg heter **Ida** og jobber med booking og support. Det er meg dere treffer på epost og telefon. Dessuten printer og pakker jeg alle de fine bildene som blir tatt av våre dyktige fotografer. Det gir meg en mulighet til å se utrolig mange fine barn og jeg har da kontroll på kvaliteten på produkter som blir sendt ut til våre kunder. Noen barn syns at fotograferingen er kjempegøy, mens andre syns dette er veldig skummelt. Jeg mener at bildene kan være superfine selv om ikke barnet smiler fra øre til øre.

Jeg heter **Myriam** og er fotograf for Stjernefoto. Jeg bor på Fetsund men jobber litt over alt. Når jeg ikke jobber for Stjernefoto gjør jeg bryllupsfotografering, gravid/nyfødt og familiefotografering. Jeg studerte foto på Island der jeg vokste opp ved Reykjavík, og flyttet til Norge i 2012.

Det er utrolig morsomt å besøke så mange barnehager og skoler og møte så mange fine barn. Jeg gjør mitt beste for å få de til å smile, og de klarer i hvertfall alltid å få meg til å smile.

Hei! Jeg er **Trine** og fotograferer for Stjernefoto. Ved siden av har jeg studio i Rælingen som jeg fotograferer familie, barn og nyfødte. Jeg elsker å ha variasjon i hverdagen min.

Etter 4 år på fotoskole, begynte jeg å jobbe som fotograf i 2009. Jeg har lang erfaring både fra skole/barnehagefoto og familiefotografering. Jeg streber for at barn, ansatte og jeg skal ha en fin dag sammen og at foreldre skal smelte når de får se bildene av sine søte små. Jeg gleder meg til å besøke flere skoler og barnehager fremover.

**Stjernefoto**  
SKOLE- OG BARNEHAGEFOTO

[www.stjernefoto.no](http://www.stjernefoto.no)

[post@stjernefoto.no](mailto:post@stjernefoto.no)

Tlf.: 457 29 523

Følg på Facebook og Instagram

*"Det var veldig fine bilder, og superfornøyd med at vi kan få flere bilder å velge mellom/flere å bestille."*

*Takk for fine bilder! Det er ikke alltid vi har fått bilder hvor vi føler at det er et ordentlig smil, men det var det på flere av de bildene vi mottok.*

*Vi er virkelig fornøyd med bilder fra Stjernefoto! Er veldig glad for at både barnehagen og skolen barna våre tilhører bruker Stjernefoto!*

*Tusen hjertelig takk! Dette er jo kjempe service! Og bildene var veldig fine.*